РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.10.2014 № 2463-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского
округа от 15.07.2014 года №1772-п «О
ликвидации муниципального унитарного
предприятия «Управление тепловых систем»

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О

государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным
законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ»,
руководствуясь постановлением Междуреченского городского Совета
народных депутатов от 27.02.2004 №50 «Об утверждении Положения о
муниципальных унитарных предприятиях муниципального образования
«Междуреченский городской округ», решением Междуреченского городского
Совета народных депутатов от 03.04.2006 №236 «Об утверждении
Положения «Об управлении муниципальной собственностью
муниципального образования «Междуреченский городской округ»:

1. Изготовить пункт 1. постановления администрации

Междуреченского городского округа от 15.07.2014  №1772-п «О ликвидации
муниципального унитарного предприятия «Управление тепловых систем», в
следующей редакции:

2

«1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие

«Управление тепловых систем» (ИНН 4214035463; ОГРН 1134214000502) в
срок до 13.04.2015 года».

2. Ликвидационной комиссии муниципального унитарного

предприятия «Управление тепловых систем» (В.М.Пешков):

2.1. В установленные законом сроки уведомить регистрирующий орган

об изменении сроков ликвидации муниципального унитарного предприятия
«Управление тепловых систем».

3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (М.М.Фасхеева) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации.

4. Отделу информационных технологий (Н.В.Попутников) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации
Междуреченского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству М.Н.Шелковникова.

Глава Междуреченского городского округа                                    В.А.Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ